



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07
- 2021 - 02



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 11-2021-
SRP

No dia 25 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOVA COMERCIO EM ELETRICA EIRELI CNPJ: 15.119.952/0001-04

Representante: NOVA COMERCIO EM ELETRICA EIRELI

Telefone: (79) 3522-2541

Email: novaeletricidade@hotmail.com

Endereço: R DOUTOR MOISES COSTA CARVALHO, 286 - CENTRO, Estância - SE - 49200-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	CABO FLEX 10 MM: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 10 MM, PRETA, COBRE	700,00	M	MEGATRON	CABO FLEXIVEL	R\$ 8,00	R\$5.600,00
13	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25 A	10,00	UND	ELETROMAR	DIN	R\$ 29,00	R\$290,00
14	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32 A	10,00	UND	ELETROMAR	DIN	R\$ 30,00	R\$300,00
16	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 60 A	11,00	UND	ELETROMAR	DIN	R\$ 39,50	R\$434,50
17	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70 A	11,00	UND	ELETROMAR	DIN	R\$ 69,50	R\$764,50
20	GRAMPO. GRAMPO ISOLANTE MIGUELÃO PARA FIXAÇÃO DE FIO ELÉTRICO. PACOTE COM 15 UNIDADES.	130,00	PCT	RIBEIRO FABRIL	FIXAÇÃO PAREDE	R\$ 1,50	R\$195,00
32	LUMINÁRIA OVAL ABERTA EM METAL FUNDIDO, BASE E-27, APLICADA EM BRAÇO LUMINÁRIA PÚBLICO	190,00	UND	OLIVO	LUM. PUBLICA	R\$ 25,00	R\$4.750,00
41	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO NOMINAL 32 X 25 MM, TIPO REDUÇÃO CURTA, TIPO EXTREMIDADES BOLSA SOLDÁVEL	160,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 1,00	R\$160,00
51	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 20 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA.	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 0,40	R\$58,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
54	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA, BITOLA 32	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 1,50	R\$217,50
56	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 25 MM	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 5,70	R\$826,50
57	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 20 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 1,60	R\$232,00
58	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 3/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA, COR MARROM	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 1,80	R\$261,00
59	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 20 MM	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 0,70	R\$101,50
62	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 20 MM	145,00	UND	FORTLEV	SOLDAVEL	R\$ 5,50	R\$797,50
63	CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 45, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 40 MM	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 1,50	R\$202,50
64	CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 45, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 50 MM	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 3,00	R\$405,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
65	CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 40 MM	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 2,50	R\$337,50
66	CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 50 MM	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 3,80	R\$513,00
67	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 50 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	200,00	UND	FORTLEV	ROSCAVEL	R\$ 3,50	R\$700,00
84	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 100 MM, DIÂMETRO SAÍDA 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESGOTO PRIMÁRIO	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 8,00	R\$1.080,00
88	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 75 MM, APLICAÇÃO ESGOTO	135,00	UND	FORTLEV	PVC ESGOTO	R\$ 7,00	R\$945,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/08/2022**, a contar do dia **25/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL



Assinado de forma digital por:

Luis Carlos Santos Lima
06029687557

Dados: 25/08/2021 12:57:08

NOVA COMERCIO EM ELETRICA EIRELI
15.119.952/0001-04

Carine Feteiro Santos Lima

Isaias Silva Santos
SUPERINTENDENTE-SMTT
Decreto: 014/2021-Propria/SE

Chamelo
Marra Rúbia do Nascimento Melo
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 092/2021